
PORTARIA Nº 13.500/2016     DISPENSA A PEDIDO, SERVIDORES  DE  FUNÇÃO GRATIFICADA - FG.
Ter, 17 de Janeiro de 2017 08:45

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 13.500/2016 

  

  

  

DISPENSA A PEDIDO, SERVIDORES DE FUNÇÃO GRATIFICADA - FG.

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais,

  

  

R E S O L V E :

  

 1 / 9



PORTARIA Nº 13.500/2016     DISPENSA A PEDIDO, SERVIDORES  DE  FUNÇÃO GRATIFICADA - FG.
Ter, 17 de Janeiro de 2017 08:45

  

Art. 1º DISPENSAR a pedido, a partir de 31/12/2016, os servidores abaixo relacionados, das
respectivas Funções Gratificadas:

  

            FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO MUNICÍPIO DE VARGINHA - FHOMUV
  
    NOME
  CARGO
  

FG

  PORTARIA
NOMEAÇÃO
  
    Aline de Souza Graciano
  

Líder da Seção de Enfermagem Núcleo Hospitalar de Vigilância Epidemiológica - NHVE

  

15%

  

13.215/2016

  
    Analúcia Miranda Campos Flauzino
  

Líder da Seção de Unidade de Alimentação e Nutrição

  

15%

  

12.507/2015

 2 / 9



PORTARIA Nº 13.500/2016     DISPENSA A PEDIDO, SERVIDORES  DE  FUNÇÃO GRATIFICADA - FG.
Ter, 17 de Janeiro de 2017 08:45

  
    Anelise Mendes Geraldi
  

Encarregado do Serviço de Arquivo Médico e Estatísticas

  

60%

  

13.407/2016

  
    Brígida de Fátima Batista Gomes 
  

Encarregado do Serviço de Processamentos de Roupas

  

60%

  

13.014/2016

  
    Bruna Naiara da Silva
  

Encarregado do Setor de Controle de Exames

  

30%

  11.303/2014
  
    

Denize Aparecida de Lima Leite

  

 3 / 9



PORTARIA Nº 13.500/2016     DISPENSA A PEDIDO, SERVIDORES  DE  FUNÇÃO GRATIFICADA - FG.
Ter, 17 de Janeiro de 2017 08:45

Líder da Seção de Enfermagem Pronto Atendimento

  

15%

  

12.973/2016

  
    Everton Silva Martins
  

Encarregado do Serviço de Almoxarifado

  

60%

  

11.148/2014

  
    Ivan Ribeiro de Carvalho
  

Líder da Seção de Enfermagem UTI

  

15%

  

13.084/2016

  
    Júlia Rainato Travassos 
  

Líder da Seção de Laboratório

  

 4 / 9



PORTARIA Nº 13.500/2016     DISPENSA A PEDIDO, SERVIDORES  DE  FUNÇÃO GRATIFICADA - FG.
Ter, 17 de Janeiro de 2017 08:45

15%

  

13.101/2016

  
    Juliana Flávia Marques
  

Encarregado do Serviço de Tesouraria

  

60%

  

10.330/2013

  
    Jussemara Nascimento Venture
  

Líder da Seção de Enfermagem Quimioterapia

  

15%

  

11.323/2014

  
     
Juviane da Silva
  

Encarregado do Serviço de Recepção Pronto Atendimento

  

60%

  

 5 / 9



PORTARIA Nº 13.500/2016     DISPENSA A PEDIDO, SERVIDORES  DE  FUNÇÃO GRATIFICADA - FG.
Ter, 17 de Janeiro de 2017 08:45

10.340/2013

  
     

Laércio Aparecida

  

Encarregado do Serviço de Manutenção Hospitalar

  

60%

  

11.185/2014

  
    Laíse Miranda Follador
  

Líder da Seção de Fisioterapia

  

15%

  

12.777/2016

  
    Marcilene Paiva Lopes Praxedes
  

Líder da Seção de Enfermagem Centro Cirúrgico

  

15%

  

 6 / 9



PORTARIA Nº 13.500/2016     DISPENSA A PEDIDO, SERVIDORES  DE  FUNÇÃO GRATIFICADA - FG.
Ter, 17 de Janeiro de 2017 08:45

10.706/2013

  
    Maria Aparecida Tana Gonçalves
  

Encarregado do Serviço de Controle de Pessoal

  

60%

  

12.646/2015

  
     
Mônica Rosa de Souza 
  

Encarregado do Setor de Registro Hospitalar de Câncer

  

30%

  

 

13.320/2016

  
     
Thiago Alfredo Bueno
  

Encarregado do Serviço de Imaginologia, Radioterapia e Braquiterapia

  

60%

 7 / 9



PORTARIA Nº 13.500/2016     DISPENSA A PEDIDO, SERVIDORES  DE  FUNÇÃO GRATIFICADA - FG.
Ter, 17 de Janeiro de 2017 08:45

  

12.325/2015

  
    Virgínia Maria Vilas Boas de Souza Carvalho 
  

Líder da Seção de Farmácia Central

  

15%

  

13.106/2016

  
    Walene de Cássia Souza Pereira
  

Líder da Seção de Enfermagem C.M.E

  

15%

  

10.527/2013

  
      

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

 8 / 9



PORTARIA Nº 13.500/2016     DISPENSA A PEDIDO, SERVIDORES  DE  FUNÇÃO GRATIFICADA - FG.
Ter, 17 de Janeiro de 2017 08:45

  

Prefeitura do Município de Varginha, 23 de dezembro de 2016.

  

  

  ANTÔNIO SILVA
  

PREFEITO MUNICIPAL

  

 9 / 9


